2020 年 7 月 28 日

令和３年度学生募集要項の一部変更について（お知らせ）

TOEIC 公開テストの一部日程の中止、および定員制によるテスト実施を受け、令和３年度鹿児

島大学大学院臨床心理学研究科臨床心理学専攻（専門職学位課程）学生募集要項を下記の通り

変更いたします。

変更点１   出願期間の変更

（変更前）出願期間：令和２年 10 月 20 日（火）〜10 月 27 日（火）

（変更後）出願期間：令和２年 10 月 26 日（月）〜10 月 30 日（金）

変更点２   TOEIC のスコアシートの提出期間の変更

（変更前）TOEIC のスコアシートは出願書類として下記の出願期間に提出する

         出願期間：令和２年 10 月 20 日（火）〜10 月 27 日（火）

(変更後) TOEIC のスコアシートは出願期間ではなく、下記期間に提出する

TOEIC のスコアシート提出期間： 令和２年 11 月 24 日（火）〜12 月 1 日(火)

TOEIC のスコアシート提出方法：持参の場合は、土曜日・日曜日を除く平日の 9 時から 16 時までと

する（12 時から 13 時を除く）。郵送の場合は、必ず「書留・速達郵便」とし、本研究科から送付する

受験票に同封された所定の封筒に封入の上、期限内に必着のこと。

提出先及び問い合わせ先： 鹿児島大学法文学部専門職大学院係

    〒890-0065 鹿児島市郡元一丁目 21 番 30 号

     電話  099 (285) 7504  9 時から 16 時まで（土曜日・日曜日・祝日を除く）

詳しくは、本研究科ホームページで公開している学生募集要項（令和 2 年 7 月 27 日更新版）で

ご確認ください。なお、本修正に関して紙媒体での学生募集要項は修正と再配布は致しません。

学生募集要項には今後も変更が生じる可能性があります。変更が生じた際にはホームページで

ご案内いたしますので、ご確認ください。

以上